
ZARZĄDZENIE Nr 51/2024 

BURMISTRZA GORAJA  

z dnia 29-04-2024 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia do kwalifikacji wojskowej osób zamieszkałych na 

terenie Gminy Goraj  

 

 Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o. obronie Ojczyzny (Dz. U. z 

2024 r. poz. 248 ze zm. oraz art. 20 § 1 pkt 2 i art. 117 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 za zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

1. W związku z niestawieniem się do kwalifikacji wojskowej w dniach 26-29 kwietnia 2024 r. 

zarządzam przymusowe doprowadzenie przez policję do kwalifikacji wojskowej i 

powiatowej komisji Lekarskiej, mającą siedzibę w Biłgoraju ul. Włosiankarska 5C mężczyzn 

o nieuregulowanym stosunku do służby wojskowej z roczników 2000-2005.  

2. Doprowadzenia należy dokonać w dniu 30 kwietnia 2024 r. w godz. 8.00-12.00.  

§ 2. 

Doprowadzenie następować będzie zgodnie z załączonym wykazem imiennym osób, które 

nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej stanowią załącznik nr1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Zenonowi Głowali - pracownikowi Urzędu 

Miejskiego w Goraju. 

   § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 BURMISTRZ 

        (-) Antoni Łukasik 


